_______________________________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июль 2024 й.         № 28-п        22 июля  2024 г.

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации из Реестра муниципального имущества» в

сельском поселении Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан» от 13.12.2023 г. № 26-п

На основании экспертного заключения Государственного комитета

Республики Башкортостан по делам юстиции, Администрация сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации из Реестра муниципального имущества» в

сельском поселении Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан» от 13.12.2023 г. № 26-п:

- в абзаце 3 п. 2.21 Административного регламента, слова -  "информация об этих

транспортных средствах должна быть внесена в федеральный реестр инвалидов".,

заменить словами - " сведения о транспортном средстве, управляемом инвалидом,

или транспортном средстве, перевозящем инвалида и (или) ребенка-инвалида,

размещаются в государственной информационной системе "Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере ". "

   2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район,

д. Атиково, ул. Урал, д.42 и на официальном сайте сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  М.М. Исламов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН